
Moser, a. s., Kpt. Jaroše 46/19, 360 06 Karlovy Vary, Česká Republika
moser.com

Sklo, mistrovské řemeslo a magie Vánoc

Sklárna Moser v Karlových Varech zve na adventní sobotu ve znamení křišťálu

Karlovy Vary, 12. 12. 2023 – Sklárna Moser v sobotu 16. prosince (od 9:00 do 16:00) pořádá již tradiční adventní sobotu, kterou bude 
letos doprovázet radost z nedávného zápisu ruční výroby skla na seznam UNESCO.

V prodejní galerii bude připravena speciální vánoční nabídka sortimentu sklárny Moser. Představeny budou rovněž všechny letošní 
novinky. Skvělá možnost pořídit svým blízkým jedinečné dárky z křišťálu, které přímo na místě na přání ozdobí monogramem či 
drobným motivem mistr rytec. V Café Moser bude přichystána nabídka vánočních dobrot.

Svátečně vyzdobené náměstí Ludwiga Mosera vytvoří tu pravou adventní atmosféru pro příjemné chvíle strávené s rodinou či přáteli.

Termín a místo konání: 16. prosince 2023 od 9:00 do 16:00, Kpt. Jaroše 46/19 v Karlových Varech

Ilustrační fotografie ke stažení zde.

O značce Moser
Již 166 let nesou výrobky karlovarské sklárny jméno svého zakladatele, rytce a obchodníka Ludwiga Mosera. Společnost MOSER, a. s., 
se sídlem v Karlových Varech pokračuje v jeho stopách a tradiční ruční výrobu dále rozvíjí. Její díla, která jsou vyráběna z kvalitního 
bezolovnatého křišťálu, dobývají úspěšně český i zahraniční trh. Díky tomu dnes firma patří mezi přední české exportéry 
a reprezentuje tak celosvětově umění českých sklářů. Moser je členem společenství Comité Colbert, které si klade za cíl udržet 
a rozvíjet tradiční rukodělnou výrobu luxusních výrobků. Více naleznete na moser.com.

Kontakt pro média:

Barbora Vondalová
MOSER, a. s.
barbora.vondalova@moser.com
+420 731 466 851

https://drive.google.com/drive/folders/1SmURT64jkjTOY3gB2Yc3j_Q5fgvbdL8q?usp=drive_link
http://moser.com
mailto:barbora.vondalova%40moser.com?subject=

